Municipal, em seu nome, sanciono a seguinte Lei: 

Arti,go 19  - Fica o Executivo Municipal autorizado a doar  area'  
de terreno publico, ao Estado de Minas, atraves da SELT-Secretaria de ' 
Esporte Lazer e Turismo do Estado de Minas Gerais, com  area  total 	de 
2.196m2 (dois mil , cento e noventa e seis metros quadrados), situado ' 
na Rua Quatro, esquina com Rua Raul Soares e Travessa 09, no Bairro de 
nominado Camposaltinho, nesta cidade. 

Parágrafo anico: 0 Terreno ora doado se destinar6 a construção 
e implantação do Projeto Curumim. 

Artigo 29  - Fica estipulado um prazo de 02(dois) anos para 	a